

Zestaw podręczników i materiałów edukacyjnych oraz materiałów ćwiczeniowych  
w Niepublicznej Szkole Podstawowej Specjalnej w Chodzieży  
obowiązujących w roku szkolnym 2021/2022

Rodzaj zajęć edukacyjnych	Klasa	Tytuł	Wydawnictwo	Nr podręcznika w wykazie MEN	Program nauczania
<b>I ETAP EDUKACYJNY – KLASY 1-3</b>					
Edukacja wczesnoszkolna	IIa (Danuta Niezborąła)	Elementarz odkrywców	Nowa Era	Elementarz odkrywców. Podręczniki: cz. 1 i 2 - 790/3/2018 cz.3 i 4 - 790/4/2018 Edukacja matematyczna Cz.2 i 2 790/3/2018	Elementarz odkrywców. Program Nauczania dla I etapu kształcenia
	IIIa (Danuta Niezborąła)	Nowi tropiciele	WSIP	815/2/2018	WSIP
Język angielski	IIa (Danuta Niezborąła)	New English Adventure II	Pearson	819/2/2018	Program nauczania języka angielskiego dla klas 1-3
	IIIa (Danuta Niezborąła)	New English Adventure III	Pearson	819/3/2019	Program nauczania języka angielskiego dla klas 1-3
Religia	IIa (Danuta Niezborąła)	Karty pracy			

	IIIa (Danuta Niezborala)	Karty pracy			
<b>EDUKACJA UCZNIÓW Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ W STOPNIU UMIARKOWANYM I ZNACZNYM</b>					
Zajęcia edukacyjne	Ib (Paulina Woźna)	<p>„Zdobywam świat. Poziom 4”. Cz.1-3</p> <p>„Zdobywam świat. Zeszyt do kaligrafii - wprowadzanie liter drukowanych wielkich. Poziom 1”</p> <p>„Zdobywam świat. Zeszyt do matematyki - wprowadzanie cyfr. Poziom 1”</p>			Autorski program nauczania i wychowania dzieci i młodzieży niepełnosprawnej w stopniu umiarkowanym i znacznym, z niepełnosprawnościami sprzężonymi i autyzmem " Razem możemy więcej"
	Ilb (Paulina Woźna)	<p>„Ja i Moja Szkoła na nowo. Klasa 1”. Podręcznik cz. 1-5</p> <p>„Ja i Moja Szkoła na nowo. Klasa 1. Zeszyt ćwiczeń” Części 1-5</p> <p>„Ja i moja szkoła na nowo. Zeszyt do kaligrafii. Klasa 1”</p> <p>„Ja i moja szkoła na nowo. Pomyśl i rozwiąż. Klasa 1”</p>			Autorski program nauczania i wychowania dzieci i młodzieży niepełnosprawnej w stopniu umiarkowanym i znacznym, z niepełnosprawnościami sprzężonymi i autyzmem "

		„Ja i Moja Szkoła na nowo. Domownikzek klasa 1, część 1-5.”			Razem możemy więcej"
	IIIb (Paulina Woźna)	<p>„Ja i Moja Szkoła na nowo. Klasa 1”. Podręcznik cz. 1-5</p> <p>„Ja i Moja Szkoła na nowo. Klasa 1. Zeszyt ćwiczeń” Części 1-5</p> <p>„Ja i moja szkoła na nowo. Zeszyt do kaligrafii. Klasa 1”</p> <p>„Ja i moja szkoła na nowo. Pomyśl i rozwiąż. Klasa 1”</p> <p>„Ja i Moja Szkoła na nowo. Domownikzek klasa 1, część 1-5.”</p> <p>„Zdobywam świat. Poziom 3”. Cz.1-3</p> <p>„Zdobywam świat. Poziom 4”. Cz.1-3</p> <p>„Zdobywam świat. Zeszyt do kaligrafii - wprowadzanie liter drukowanych wielkich. Poziom 1”</p> <p>„Zdobywam świat. Zeszyt do matematyki - wprowadzanie cyfr. Poziom 1”</p>			<p>Autorski program nauczania i wychowania dzieci i młodzieży niepełnosprawnej w stopniu umiarkowanym i znacznym, z niepełnosprawnościami sprzężonymi i autyzmem "</p> <p>Razem możemy więcej"</p>

	IIC (Katarzyna Michalak)	<p>Pewny start. Cztery pory roku Jesień, Karty pracy.</p> <p>Pewny start. Cztery pory roku Zima, Karty pracy.</p> <p>Pewny start. Cztery pory roku Wiosna, lato, Karty pracy.</p> <p>Pewny start. Cztery pory roku Poznaję liczby. Karty matematyczne.</p> <p>Pewny start. Cztery pory roku Poznaję litery. Karty do nauki czytania.</p> <p>Pewny start. Cztery pory roku Umieję to zrobić. Karty zadaniowe.</p> <p>Pewny start. Cztery pory roku Karty demonstracyjne i materiały interaktywne dla uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi.</p>	PWN		<p>Autorski program nauczania i wychowania dzieci i młodzieży niepełnosprawnej w stopniu umiarkowanym i znacznym, z niepełnosprawnościami sprzężonymi i autyzmem " Razem możemy więcej"</p>
	IId (Aneta Drażek)	<p>Matematyka cz.3</p> <p>Orientacja przestrzenna 2</p> <p>Percepcja wzrokowa 2</p> <p>Zdobywam świat poziom 4 3 części</p> <p>Mój dobry rok – czytanie i pisanie</p> <p>Rozwijanie komunikacji</p>	<p>Harmonia</p> <p>PWN</p> <p>PWN</p> <p>MAC</p> <p>PWN</p> <p>Harmonia</p>		<p>Autorski program nauczania i wychowania dzieci i młodzieży niepełnosprawnej w stopniu umiarkowanym i znacznym, z niepełnosprawnościami sprzężonymi i autyzmem " Razem możemy</p>

					więcej"
Religia	Ib (Paulina Woźna)	Karty pracy			
	IIb (Paulina Woźna)	Karty pracy			
	IIIb (Paulina Woźna)	Karty pracy			
	IIc (Katarzyna Michalak)	Karty pracy			
	IId (Aneta Drażek)	Karty pracy			
Zajęcia edukacyjne	Va (Malwina Rebelska-Suder)	Zdobywam świat. Poziom 3	MAC		Autorski program nauczania i wychowania dzieci i młodzieży niepełnosprawnej w stopniu umiarkowanym i znacznym, z niepełnosprawnościami sprzężonymi i autyzmem " Razem możemy więcej"
	VIa (Malwina Rebelska-Suder)	Zdobywam świat. Poziom 8 Już czytam Zeszyt do matematyki poziom 3	MAC		Autorski program nauczania i wychowania

					dzieci i młodzieży niepełnosprawnej w stopniu umiarkowanym i znacznym, z niepełnosprawnościami sprzężonymi i autyzmem " Razem możemy więcej"
VIIa (Malwina Rebelska-Suder)	Zdobywam świat. Poziom 8 Moja pierwsza czytanka. Zeszyt do matematyki poziom 3 AKTYWNI ZAWODOWO JA I MOJE OTOCZENIE pakiet edukacyjny dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną	MAC MAC MAC PWN HARMONIA			Autorski program nauczania i wychowania dzieci i młodzieży niepełnosprawnej w stopniu umiarkowanym i znacznym, z niepełnosprawnościami sprzężonymi i autyzmem " Razem możemy więcej"
VIIIa (Malwina Rebelska-Suder)	Zdobywam świat. Poziom 8 AKTYWNI ZAWODOWO Zeszyt do matematyki poziom 3 Już czytam	MAC PWN MAC MAC			Autorski program nauczania i wychowania dzieci i młodzieży niepełnosprawnej w stopniu umiarkowanym i znacznym, z niepełnosprawnościami

					ciami sprzężonymi i autyzmem " Razem możemy więcej"
	IVc (Katarzyna Dziuba)	„Pewny Start. Codziennik Szkolny: Moi Przyjaciele. Moja Klasa. Moja Szkoła”.  „Uczymy się pisać. Piszę po śladzie litery i cyfry”	PWN		Autorski program nauczania i wychowania dzieci i młodzieży niepełnosprawnej w stopniu umiarkowanym i znacznym, z niepełnosprawnościami sprzężonymi i autyzmem " Razem możemy więcej"
	Vc (Katarzyna Dziuba)	„Pewny Start. Codziennik Szkolny: Moi Przyjaciele. Moja Klasa. Moja Szkoła”.  „Karty z literami i Karty matematyczne”	PWN		Autorski program nauczania i wychowania dzieci i młodzieży niepełnosprawnej w stopniu umiarkowanym i znacznym, z niepełnosprawnościami sprzężonymi i autyzmem " Razem możemy więcej"
	VIc (Katarzyna	„Pewny Start. Codziennik	PWN		Autorski program

	Dziuba)	Szkolny: Moi Przyjaciele. Moja Klasa. Moja Szkoła”.  „Uczymy się pisać. Piszę po śladzie zdania”  „Zdobywam świat, karty pracy 1-3.Poziom 3.”	MAC		nauczania i wychowania dzieci i młodzieży niepełnosprawnej w stopniu umiarkowanym i znacznym, z niepełnosprawnościami sprzężonymi i autyzmem " Razem możemy więcej"
Religia	Va (Malwina Rebelska-Suder)	Karty pracy			
	VIa (Malwina Rebelska-Suder)	Karty pracy			
	VIIa (Malwina Rebelska-Suder)	Karty pracy			
	VIIIa (Malwina Rebelska-Suder)	Karty pracy			
	IVc (Katarzyna Dziuba)	Karty pracy			
	Vc (Katarzyna Dziuba)	Karty pracy			



	Vlc (Katarzyna Dziuba)	Karty pracy			
<b>II ETAP EDUKACYJNY – KLASY 4-8</b>					
Język polski	VIIb	NOWE Słowa na start! klasa 7. Podręcznik, zeszyt ćwiczeń	Nowa Era	907/4/2020	Nowe słowa na start! Program nauczania języka polskiego w klasach IV – VIII szkoły podstawowej, Ewa Derlukiewicz
Język niemiecki	VIIb	Wir smart 4. Podręcznik, zeszyt ćwiczeń	Lektorklett	828/4/2017	Program nauczania języka niemieckiego w szkole podstawowej.
Język angielski	VIIb	English Class A1. Podręcznik, zeszyt ćwiczeń	Pearson	840/1/2017	Program nauczania języka angielskiego dla klas IV-VIII. Joanna Stefańska
Muzyka	VIIb	Klucz do muzyki klasa 7	WSiP	858/4/2017	Program nauczania Klucz do muzyki. Klasy 4 – 7.
Plastyka	VIIb	Plastyka klasa 7 S. K. Stopczyk, B. Neubart, K. Janus-Borkowska	WSiP	779/1/2017	Program nauczania plastyki w klasach 4-7

					szkoły podstawowej. Beata Mikulik
Historia	VIIb	Wczoraj i dziś. Klasa 7. Podręcznik, zeszyt ćwiczeń	Nowa Era	877/4/2020/z1	Program nauczania historii w klasach IV - VIII "Wczoraj i dziś", Tomasz Maćkowski.
Geografia	VIIb	Planeta Nowa Roman Malarz, Mariusz Szubert, Tomasz Rachwał	Nowa Era	906/3/2019/z1	Program nauczania geografii w szkole podstawowej. Planeta Nowa autorstwa Ewy Marii Tuz oraz Barbary Dziedzic.
Biologia	VIIb	Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasa 7	Nowa Era	844/3/2020/z1	Program nauczania biologii w szkole podstawowej. Puls życia autorstwa Anny Zdziennickiej
Chemia	VIIb	Chemia, klasa 7 Dawid Łasiński, Łukasz Sporny, Dominika Strutyńska, Piotr Wróblewski	Grupa MAC	1069/1/2019	Program nauczania chemii w klasach 7-8 szkoły podstawowej Łukasz Sporny, Dominika Strutyńska, Piotr Wróblewski

Fizyka	VIIb	Spotkania z fizyką. Autorzy: G. Francuz-Ornat, Teresa Kulawik i Maria Nowotny- Różańska	Nowa Era	885/1/2017	Program nauczania fizyki w Szkole Podstawowej- Spotkania z fizyką. Autorzy: Grażyna Francuz-Ornat i Teresa Kulawik, nowa Era, Warszawa 2017 rok
Matematyka	VIIb	Matematyka z plusem 7 praca zbiorowa pod red. M. Dobrowolskiej Ćwiczenia matematyka 7  Program wspierający Matladia klasa 7	GMO	780/4/2017	
Informatyka	VIIb	Lubie to! 7, G.Koba	Nowa Era	847/4/2020/z1	
Religia	VIIb	Karty pracy			
Wychowanie fizyczne	VIIb	-----	JU.DM-WF s.c.		Program nauczania wychowania fizycznego – II etap edukacyjny.